

Descripcion	Desde el 01/01/2021 31/03/2021	Desde el 01/01/2021 30/04/2021
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	4,211,909.15	6,195,873.24
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	0.00	0.00
A costo Amortizado	2,067,716.27	1,972,406.31
	-----	-----
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>6,279,625.42</b>	<b>8,168,279.55</b>
	-----	-----
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
	-----	-----
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	265,144.29	322,855.25
Otras Comisiones	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-265,144.29</b>	<b>-322,855.25</b>
	-----	-----
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	1,188,336.89	1,674,283.76
	-----	-----
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>1,188,336.89</b>	<b>1,674,283.76</b>
	-----	-----
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>11,456,771.85</b>	<b>15,119,648.92</b>
	-----	-----
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	320,849.64	316,268.50
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-144,592.96	-243,683.53
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total otros resultados</b>	<b>465,442.60</b>	<b>559,952.03</b>
	-----	-----
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>-6,165,185.01</b>	<b>-8,388,556.35</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
	-----	-----
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>-6,165,185.01</b>	<b>-8,388,556.35</b>
	=====	=====